
Zarządzenie 
do sprawy nr ZT.7135.2.2022 

Starosty Żywieckiego 
z dnia 04.03.2022 r. 

 
w sprawie: powołania składu komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na sprzedaż pojazdu 

Subaru Forester 2.0 SZY 3U21 (nr sprawy: ZT.7135.2.2022), prowadzonym przez Powiat Żywiecki 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z 

późn. zm.) w zw. z art. 701 i n. oraz art. 535 i n. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z 
późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na sprzedaż pojazdu Subaru Forester 2.0  
SZY 3U21(nr sprawy: ZT.7135.2.2022), prowadzonym przez Powiat Żywiecki, a w szczególności do przedłożenia: dokumentów 
postępowania oraz propozycji wyboru kupującego albo unieważnienia postępowania, ustalając następujący skład komisji 
przetargowej: 
1. Michał Urbaniec    - Przewodniczący Komisji 
2. Aneta Mikuszewska   - Członek Komisji 
3. Marzena Czadankiewicz - Sekretarz Komisji 

§ 2 
W czasie nieobecności w pracy przewodniczącego komisji przetargowej, jego obowiązki przejmuje sekretarz komisji przetargowej. 

§ 3 
1. Upoważnia się skład komisji przetargowej, o której mowa w § 1, do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w art. 

10 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.06.2016, str. 1 z późn. zm.). 

2. Zobowiązuje się skład komisji przetargowej, o której mowa w §1, do zachowania w poufności danych, o których mowa w ust.1. 
§  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


